
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 173,3 698,1 692,6 593,9 529,2 717,1 825,8 560,8 555,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 918,1 145,5 113,8 95,0 86,4 125,0 148,4 106,3 97,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 744,6 79,3 85,0 87,3 63,7 116,3 110,7 69,6 132,7
 -  40,0 hodin a více 3 508,6 473,3 493,8 411,6 378,8 474,6 566,6 384,4 325,5
 -  nezjištěno 2,0 - - - . 1,1 . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 297,8 533,8 547,9 503,7 457,9 605,3 698,8 468,6 481,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 736,3 103,3 90,3 78,6 74,4 104,8 120,6 81,6 82,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 653,1 53,6 70,4 78,6 58,1 104,2 100,7 63,4 124,0
 -  40,0 hodin a více 2 906,7 376,8 387,3 346,5 325,1 395,2 477,3 323,3 275,2
 -  nezjištěno 1,8 - - - . 1,1 . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 846,4 160,0 140,5 86,4 67,9 107,7 122,6 89,7 71,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 172,8 40,8 21,9 14,8 12,0 18,9 26,4 23,5 14,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 87,3 25,7 13,8 8,0 5,2 11,0 9,9 6,3 7,5
 -  40,0 hodin a více 586,3 93,5 104,7 63,6 50,7 77,8 86,3 59,9 49,6
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Muži 2 905,8 383,4 389,1 338,5 298,3 405,2 468,8 315,7 306,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 414,6 60,0 50,4 43,6 41,5 57,2 64,8 50,0 47,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 371,2 34,2 44,7 46,6 30,9 59,2 51,5 32,5 71,6
 -  40,0 hodin a více 2 118,9 289,2 294,0 248,2 225,8 288,0 352,3 233,2 188,2
 -  nezjištěno 1,1 - - - . 0,9 . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 317,6 277,0 290,8 276,6 249,2 327,6 385,9 253,6 257,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 316,3 37,5 38,2 34,1 34,7 45,5 51,4 36,8 38,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 319,5 21,2 37,1 41,3 27,8 52,2 45,9 28,3 65,8
 -  40,0 hodin a více 1 680,8 218,2 215,5 201,3 186,6 229,0 288,5 188,5 153,2
 -  nezjištěno 1,1 - - - . 0,9 . - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 581,0 104,6 97,0 60,9 48,7 76,4 82,2 62,0 49,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 95,3 21,2 11,9 8,9 6,8 11,2 13,2 13,2 9,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 50,4 13,0 7,2 5,2 3,1 6,5 5,7 4,2 5,5
 -  40,0 hodin a více 435,3 70,4 77,8 46,7 38,8 58,7 63,3 44,7 34,8
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 267,5 314,7 303,4 255,3 230,9 311,9 357,0 245,1 249,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 503,5 85,4 63,3 51,3 44,9 67,9 83,7 56,3 50,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 373,4 45,1 40,3 40,6 32,9 57,2 59,1 37,1 61,1
 -  40,0 hodin a více 1 389,7 184,2 199,8 163,4 153,0 186,7 214,2 151,3 137,3
 -  nezjištěno 0,8 - - - . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 980,2 256,8 257,2 227,1 208,7 277,7 312,9 214,9 224,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 420,0 65,8 52,1 44,5 39,7 59,3 69,2 44,8 44,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 333,6 32,4 33,3 37,4 30,3 52,0 54,9 35,0 58,3
 -  40,0 hodin a více 1 225,9 158,6 171,8 145,2 138,5 166,1 188,8 134,9 122,0
 -  nezjištěno . - - - . . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 265,5 55,4 43,5 25,6 19,2 31,4 40,5 27,6 22,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 77,6 19,6 10,0 5,9 5,2 7,8 13,2 10,3 5,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,9 12,7 6,6 2,8 2,2 4,5 4,3 2,1 1,9
 -  40,0 hodin a více 151,0 23,1 26,9 16,9 11,8 19,1 23,0 15,2 14,9
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


